
 

1 
Direzione Generale 
Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali  
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)  
Tel. +39 0722 305421 – 424 Fax +39 0722 2690 
organi.collegiali@uniurb.it 

DECRETO RETTORALE  
 
 

IL RETTORE 
 

Premesso  
che con D.R. n. 582 del 4 novembre 2021, modificato da ultimo con D.R. n. 11 del 
16 gennaio 2023,  stato costituito il Consiglio Direttivo del Centro Integrato Servizi 
Didattici ed E-Learning (CISDEL) dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo 
dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, fino al 31 ottobre 2024;  
 
che il prof. Mario Corsi attualmente membro del Consiglio Direttivo del CISDEL in 
rappresentanza del Dipartimento di Scienze della Comunicazione, Studi Umanistici 
e Internazionali (DISCUI), in data 4 agosto 2024 sarà collocato a riposo per raggiunti 
limiti di età; 
 
che il Consiglio del Dipartimento di Scienze della Comunicazione, Studi Umanistici 
e Internazionali (DISCUI) con delibera n. 215 del 17 luglio 2024, acquisita al 
protocollo con n. 126933 del 18 luglio 2024, ha designato il prof. Daniele Sacco 
quale rappresentante del suddetto dipartimento nel Consiglio Direttivo del CISDEL 
per lo scorcio del triennio 2021 – 2024, fino al 31 ottobre 2024, in sostituzione del 
prof. Mario Corsi; 

 
Richiamati  

il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo 
 il vigente Regolamento del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning 

(CISDEL) 
 il D.R. n. 582 del 4 novembre 2021, di cui in premessa; 

il D.R. n. 11 del 16 gennaio 2023, citato in premessa; 
la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Comunicazione, Studi 
Umanistici e Internazionali (DISCUI) n. 215 del 17 luglio 2024 di cui premessa; 

 
Ritenuto  necessario ricostituire il Consiglio Direttivo del Centro Integrato Servizi Didattici ed 

E-Learning (CISDEL) per lo scorcio del triennio 2021 – 2024, dal 4 agosto 2024 
fino al 31 ottobre 2024; 

 
DECRETA 

 
1. di ricostituire il Consiglio Direttivo del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning 

(CISDEL) dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, per lo scorcio del triennio 2021 
– 2024, dal 4 agosto 2024 fino al 31 ottobre 2024 come segue: 

 
prof. ssa Flora SISTI    Direttore 
prof.ssa Rossella D’UGO  Vice - Direttrice 
prof.ssa Catia GRIMANI  membro designato dal DISPEA 
prof.ssa Francesca LUCCHETTI  membro designato dal DISB 
prof.ssa Maria Luisa BICCARI  membro designato dal DIGIUR 
Daniele SACCO    membro designato dal DISCUI 
prof.ssa Manuela VALENTINI  membro designato dal DISTUM 
prof.ssa Elisabetta SAVELLI  membro designato dal DESP 
sig.ra Valentina LORENZETTI  Rappresentante degli studenti e delle studentesse; 
 

mailto:organi.collegiali@uniurb.it


 

2 
Direzione Generale 
Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali  
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)  
Tel. +39 0722 305421 – 424 Fax +39 0722 2690 
organi.collegiali@uniurb.it 

2. il Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL) resta in carica 
fino al 31 ottobre 2024. Il Rappresentante degli studenti e delle studentesse resta in 
carica fino all’11 dicembre 2024; 

3. di dare pubblicità al presente Decreto mediante pubblicazione all’albo ufficiale di 
Ateneo. 

 
Urbino, data del protocollo 
          IL RETTORE 
                  Giorgio Calcagnini 
                                                                                               

firmato digitalmente   
 
 
 

mailto:organi.collegiali@uniurb.it

		2024-07-23T08:59:42+0200
	IT
	CALCAGNINI GIORGIO




